
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
1 

E-mail: primariabuftea@primariabuftea.ro 
Web: www ariabuftea.ro 

HOT ĂRÂREA NR. 29 
din 29 februarie 2012 

privind modificarea organigramei şi Statului de funcţii a S.C.GENERAL PUBLIC 
SERV S.A., aprobate prin Hotărârea Consiliului Local nr. 20 /2012 

Având în vedere : 
• Nota de Fundamentare nr. 64/23.02.2012 a S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 
• Expunerea de motive a domnului Ion Stoica - primarul oraşului Buftea; 
• Raport de specialitate al Biroului resurse umane ; 
• Hotarârea Consiliului Local nr. 20 privind aprobarea organigramei şi Statului de 

funcţii ale S. C. GENERAL PUBLIC SERV S.A.; 
• Prevederile art.59 şi urmatoarele din Legea nr. 24!2000 privind normele de 

tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative; 
• Avizul comisiei juridice şi de disciplina şi avizul comisiei buget-finanţe ; 

In baza art. 36 alin.(1 ), lit.a alin . (3) lit.b şi c) precum şi în temeiul art. 45 alin (1) 
din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001 , republ icată, cu modificările şi 
completările ulterioare: 

Consiliul local al oraşului Buftea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aproba modificarea organigramei (Anexa 1) şi a Statului de funcţii 
(Anexa 2) ale S.C.GENERAL PUBLIC SERV S.A., aprobate prin Hotarârea 
Consiliului Local nr. 20 /2012 , conform Anexelor 1 şi 2 la prezenta hotărâre. 

Art. 2. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică 
a prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
serviciilor de specialitate, în vederea aducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului 
Judetului Ilfov. 

ŞTEFAN ALINA 

Nr. 29 
din 29 februarie 2012 



RAPORT DE SPECIALITATE 
la proiectul de hotărâre privind modificarea organigramei şi Statului de funcţii 
a S.C.GENERAL PUBLIC SERV S.A. aprobate prin Hotărârea Consiliului Local 

nr. 20/2012 

Având în vedere Nota de fundamentare nr.64/23.02.2012 prin care se 

propune infiintarea unui post de sofer în cadrul Directiei administrarea Domeniului 

Public si Privat- Compartiment reparatii curente si reabilitare fond edilitar, precum şi 

faptul că odată cu delegarea serviciilor către societatea S.C.GENERAL PUBLIC 

SERV S.A, aceasta va prelua si personalul care desfasoară o parte din aceste 

activitati, propun aprobarea proiectului de hotărâre privind modificarea 

organigramei şi statului de funcţii ale S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 



EXPUNERE DE MOTIVE 
la proiectul de hotărâre privind modificarea organigramei şi Statului de funcţii 

a S.C.GENERAL PUBLIC SERV S.A. aprobate prin Hotărârea 
Consiliului Local nr. 20 /2012 

Având în vedere Nota de fundamentare nr.64/23.02.2012 prin care se 

propune înfiintarea unui post de sofer în cadrul Directiei administrarea Domeniulu i 

Public şi Privat- Compartiment reparatii curente si reabilitare fond edilitar la S.C. 

GENERAL PUBLIC SERV S.A. propun Consiliului Local aprobarea proiectului de 

hotarâre privind modificarea organigramei şi statului de funcţii ale S.C. GENERAL 

PUBLIC SERV S.A. 

ION STOCA 

~ ~ 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 

S.C.GENERAL PUBLIC SERV S.A. 
IG'Ir.:Mm!~·'I1ID-'6U~~~"'U~'&'Uh"-1.t,~!m1\oi~•Wi'&"il!!~Jft.l"'!)~ ''"l!!"':>nl~fW~~i.',r::r.~~~;m:~?lt;l"'?il 

P-ta Mihai Eminescu nr. 1 Buftea 
Cam.E 206 ;E 209 ;E 211 
Jud. Ilfov 
Reg.comet·tului nr.J23!2402/13.09.2011 
Cod Fiscal :29094518. 

NOTA DE FUNDAMENTARE 
PRIVIND MODIFICAREA ORGANIGRAMEI SI A STATULUI DE 
FUNCTII ALE S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 

În temeiul prevederilor art.12 alin.1 lit.a din Actul Constitutiv al Societăţii si 
ale Legii nr.31/1990,republicata,privind societăţile comerciale ,cu modificarile şi 

completarile ulterioare, pornind de la principalele funcţi i în exercitarea atribuţi i lor 

"SOCIETATII GENERAL PUBLIC SERV S.A." de planificare pe termen scurt,mediu si 
lung a dezvoltarii economica - sociale proces care trebuie sa implice atât instituţi i le 

publice cât şi societatea civila şi mediul de afaceri,pe plan local, 

Avand in vedere că Primaria oraş Buftea a dispus preluarea 
autoturismului IF.01.SSP propunem modificarea organigramei si a ştatului de 
funcţii prin mărirea numărului de personal cu un post de şofer în cadrul Direcţei 
administrarea Dom.public şi privat -Compartiment reparaţii curente si reabilitare 
fond edilitar-. 

Tinând seama de cele de mai sus, propun aprobarea organigramei 
şi a numarului de personal ale SOCIETATII GENERAL PUBLIC SERV S.A . 

DIRECTOR GENERAL, 

Floreaj Fiorian ·-
~ ( \ _/ '--""' 

4 

\ 

Comp.retd1s~.~~ane 

Ma0Jt6~ 



ORGANIGRAMA S.C.GENERAl PUBliC SERV.S.A ANEXA NR.l la Decizia C.A 
Nr. !4-__o f. 2o IU 

• Contabilitate 
-Cont.sef 1 

-Casier 1(1/2) 
-Magaziner 1 

Adunarea Generala a Actionarilor 

• Juridic- Secretariat 
-Cons.juridic 1 
-Cons.juridic 1(1/ 2) 
-Secretar asistent 
director 1 

r 
Consiliul de Administratie 3 

Director general 1 1 Comisie cenzori 3 1 

1 

• 1 
Resurse 
Umane 
-Specialist 
res.umane 1 

.. 
Agent 
Contractari 
si 

Achizitii 1 

Directia administrarea 
Dom.public si privat 

54 

• Comp.reparatii 

Curente 

si reabilitare 

Fond edilitare 

1 sef form+16 

... • Serviciu 

Spati i -Verzi 

1 sef serv+36 

---. 
Inginer sef 

1 
Serviciul 

Iluminat Public 

1 sefform +4 

1 

. A~ ~,Y;-'' ~r.~. 
{!0 ,. ., 
r;~ S'.\ ~~ Gţ;;N~ :.· :• 
~~\PuaL1,.. ~l. fl} 
\ s.4. S~J?t'lt.t 

'~ 

1 
Serviciul 
Transport public local 
1+12 



S.C.GENERAL PUBLIC SERV S.A. 
P-ta Mihai Eminescu nr.l Buftea 

Cam.E 206 ;E 209 ;E 211 
Jud. Ilfov 
Reg.comertului nr.J23/2402/13.09.2011 
Cod Fiscal :29094518. 

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE 
NR. NUMELE SI 
CRT. PRENUMELE 

1 FLOREA FLORIAN 
2 IORDAN LAURENTIU 
3 RADU VALENTIN MIHAI 

CASIAN 
TOTAL 

COMISIA DE CENZORI 
NR. NUMELE SI 

CRT. PRENUMELE 

1 IOSIFARU PETRE 
2 PAGNEJER MARIA 
3 CONSTANTIN MARIA 

TOTAL 

STAT DE FUNCTII 

FUNCTIA FUNCTIA COD COR 
DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 

ADMINISTRATOR 
ADMINISTRATOR 
ADMINISTRATOR 

FUNCTIA FUNCTIA COD COR 
DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 

CENZOR 
CENZOR 
CENZOR 

--··-

~"' #.(~\CA Cr~,~~ 

~~!:~; 

--



DIRECTOR GENERAL 
NR. NUMELE SI 
CRT. PRENUMELE 

1 FLOREA FLORIAN 

TOTAL 
--- --

CONTABILITATE 
NR. NUMELE SI 
CRT. PRENUMELE 

1 PURDEAI DOINA 
2 MAIER MIHAELA FLOR. 
3 PETRE RUXANA CONST. 

TOTAL 

JURIDIC-SECRETARIAT 
NR. NUMELE SI 
CRT. PRENUMELE 

1 ANGHEL LILIANA 
MIHAELA 

2 VACANT 

3 VACANT 

TOTAL 

FUNCTIA FUNCTIA 
DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 
DIRECTOR 
GENERAL 

--

FUNCTIA FUNCTIA 
DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 
CONTABIL SEF 

CASIER 
MAGAZINER 

FUNCTIA FUNCTIA 
DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 
CONSILIER 
JURIDIC 
CONSILIER 
JURIDIC 
SECRETAR 
ASISTENT 
DIRECTOR 

--

COD COR 

COD COR 

COD COR 

r:-:~~ 
g~''E.,c~ ' i'<- '--' .. ,,~'\ 

,., G<:::r· ;;: 
\.,-\::.;u3?.l~ci~.;. t) 
\\ ~;".· '-·\/n \\ ..... ). /' 
'·.·-~_ţ!:~~/r 
~~-~· 

• 

i 



RESURSE UMANE 
NR. NUMELE SI FUNCTIA FUNCTIA COD COR 
CRT. PRENUMELE DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 
1 MATEA RODICA SPECIALIST 

RES.UMANE 
TOTAL 

-- ···--·-

CONTRACT ARI SI ACHIZITII 
NR. NUMELE SI FUNCTIA FUNCTIA COD COR 
CRT. PRENUMELE DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 
1 VACANT AGENT 

TOTAL A .. "' " ţ: .. ~' 

INGINER SEF 

~" 

:r::~r~~;;~ 
,~· 
~=-~~ 

':"' -
NR. NUMELE SI FUNCTIA FUNCTIA COD COR ':~ !:i.". 
CRT. PRENUMELE DE 

"~(:'>,, 
DE -"~: 

CONDUCERE EXECUTIE 
1 COSTEA ADRIAN INGINER SEF 

TOTAL 

A.DIRECTIAADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC SI PRIVAT 
a) COMPARTIMENT REPARATII CURENTE SI REABILITARE FOND EDILITAR 
NR. NUMELE SI FUNCTIA FUNCTIA COD COR 
CRT. PRENUMELE DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 
1 IONITA COSTEL SEF FORMATIE 
2 STROEGELA FUNCTIONAR 
3 PIETRARU PETRE ADM.STADION 
4 PASCU EUGENIA FEMEIE DE 

SERVICIU 



5 GOGIU VERONICA FEMEIE DE 
SERVICIU 

6 CIOCODEICA ANISOARA FEMEIE DE 
SERVICIU 

7 VACANT FEMEIE DE 
SERVICIU 

8 TANASE PETRISOR TRACTORIST 
9 NICOLAE IONUT TRACTORIST 
10 AGAPIE CATALIN TRACTORIST 
11 BORDEIANU MARICEL LACATUS MECANIC 
12 CRETU ION INSTALATOR 
13 VACANT INSTALATOR 
14 VACANT ELECTRICIAN 
15 VACANT ZIDAR-(ZUGRA V) 

16 VACANT TIMPLAR(DULGHER) 

17 VACANT SOFER 
-~ 

TOTAL -~:sFAca 

b) SERVICIUL SPATII-VERZI 
fr0 G ·-;:, . .... c. ,, o t::f, t • 
·1 · 1 , ,.. •12"'- i ~ . vu; 1 rrJL.:. .t r- • 

~ 'E:~/,· · 
/~.' 

-, ~ 

~-

N R. NUMELE SI FUNCTIA FUNCTIA COD COR s.~ 
CRT. PRENUMELE DE DE ~(.>, 

,. ''.c--r-' 
-~· CONDUCERE EXECuriE -

1 VACANT SEF SERVICIU INGINER HORTICOL 
2 VACANT TEHNICIAN 

3 DUMITRU FLOREA TEHNICIAN 

4 VACANT FUNCTIONAR 

5 COTEA GEORGETA FLORICULTOR 
6 BOLACHE IOANA FLORICULTOR 

7 MICESCU RADU FLORICULTOR 

8 SFETCU GEORGETA FLORICULTOR 

9 SOARE ELENA FLORICULTOR 

10 V ASI LE MARIANA FLORICULTOR 

11 VACANT FLORICULTOR 

12 VACANT FLORICUL TOR 

13 VACANT FLORICULTOR 



14 VACANT FLORICULTOR 

15 VACANT FLORICULTOR 
16 VACANT FLORICULTOR 
17 V ASI LE CONSTANTIN MECANIC UTILAJE 
18 NICOLAE GEORGE MECANIC UTILAJE 
19 PENCIU MARIAN SOFER 
20 DUMITRU MARIA MUNCIT.NEC. 
21 CONSTANTIN MARIANA MUNCIT.NEC. 
22 GRIGORE IONELA MUNCIT.NEC. 
23 PETRACHE CARMEN MUNCIT.NEC. 
24 ANAAURICA MUNCIT.NEC. 
25 GURLA MARIAN MUNCIT.NEC. 
26 SAVAAURELIA MUNCIT.NEC. 
27 GRIGORAS IOAN MUNCIT.NEC. 
28 VACANT MUNCIT.NEC. 
29 VACANT MUNCIT.NEC. 
30 VACANT MUNCIT.NEC. 
31 VACANT MUNCIT.NEC. 
32 VACANT MUNCIT.NEC. 
33 VACANT MUNCIT.NEC. 
34 VACANT MUNCIT.NEC. 

35 VACANT MUNCIT.NEC. 
36 VACANT MUNCIT.NEC. 

37 VACANT MUNCIT.NEC. 
38 VACANT MUNCIT.NEC. 

TOTAL ~~;::~\ 
'~~.&, . :'/ c) SERVICIUL ILUMINAT PUBLIC 

~.- ',..._ A 
NR. NUMELE SI FUNCTIA FUNCTIA COD CO~~~P' 
CRT. PRENUMELE DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 
1 NASTASE MARIN SEF FORMATIE MAISTRU ELECTR. 
2 MIHAI ADRIAN CAT. ELECTRICIAN 

3 VACANT ELECTRICIAN 
4 DELIUIONEL SOFER 
5 ANGHEL MARIAN SOFER 

AUTO UTILITARA 
TOTAL 



d) SERVICIUL TRANSPORT LOCAL 

NR. NUMELE SI FUNCTIA FUNCTIA COD COR 
CRT. PRENUMELE DE DE 

CONDUCERE EXECUTIE 
1 DUTAEUGEN PERSOANA DESEMN.SA 

CONDUCA PERMANENT 
ACf.DE TRANSPORT 

2 VACANT CONTABIL 
3 VACANT SOFER AUTOBUZ 
4 VACANT SOFER AUTOBUZ 
5 VACANT SOFER AUTOBUZ 
6 VACANT SOFER AUTOBUZ 
7 VACANT SOFER AUTOBUZ 
8 VACANT SOFER AUTOBUZ 
9 VACANT SOFER AUTOBUZ 
10 VACANT SOFER AUTOBUZ 
11 VACANT SOFER AUTOBUZ 
12 VACANT CONTROLOR TRAFIC 
13 VACANT CONTROLOR TRAFIC 

TOTAL 

~CTOR GENERAL 
FLORIAN 

COMP.RESU~E UMANE 

MATEA~ 



CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI BUFTEA 
COMISIA BUGET FINANTE , 

AV 1 Z 

Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei şi Statului de 
funcţii a S.C.GENERAL PUBLIC SERV S.A. aprobate prin Hotărârea Consiliului 
Local nr. 20 /2012. 

COMISIA BUGET FINANTE 
1 

A ~ A .c;7 !) 2. <Uol'::> INTRUNITA IN ŞEDINTA SA DIN . .l.o :-: ... .. ~ ... . ... \-r .. . . . . .. .. ..... ..... ... .... . 

A LUAT ÎN DEZBATERE RAPORTUL/INFORMAREA COMPARTIMEN-
TULUI DE SPECIALITATE ............................... ..... .. ....... ........ . .. . .. . 

ÎN URMA DEZBATERILOR COMISIA HOTĂRĂŞTE A VIZAREA 
FAVORABILĂ 1 N~·AV€>~A#It:Ăc:> A PROIECTULUI 

Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei şi Statului de 
funcţii a S.C.GENERAL PUBLIC SERV S.A. aprobate prin Hotărârea Consiliului 
Local nr. 20/2012. 

FATĂ DE HOTĂRÂREA COMISIEI S-AU EXPRIMAT 
URMĂTOARELE OPINII /DIVERGENTE ... .... .. ................... ............. . 

' 



CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI BUFTEA 
COMISIA JURIDICĂ ŞI DE DISCIPLINĂ 

AV 1 Z 
Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei şi Statului de 

functii a S.C.GENERAL PUBLIC SERV S.A., aprobate prin Hotărârea 
' Consiliului Local nr. 20/2012 

COMISIA JURIDICĂ ŞI DE DISCIPLINĂ 

ÎN URMA DEZBATERILOR COMISIA HOTĂRĂŞTE A VIZAREA 
FAVORABILĂ/NEFAVORABILĂ A PROIECTULUI 

Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei şi Statului de 
functii a S.C.GENERAL PUBLIC SERV S.A., aprobate prin Hotărârea 
Con~iliului Local nr. 20/2012 

FATĂ DE HOTĂRÂREA COMISIEI S-AU EXPRIMAT 
URMĂTOARELE OPINII /DIVERGENŢE ......................................... . 

' 

PREŞFf1NT~~E COMISIE, 
/\\\. ~ ~v 


